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حادثه ها

بازداشت کلاهبردار ۱۸۰میلیاردی
فردی که خود را خریدار عمده خشکبار و حبوبات  �

به فروشــندگان معرفی و ۱۸۰ میلیــارد ریال از آنان 
کلاهبرداری کرده بود، دســتگیر شد. سرهنگ کارآگاه 
علی عزیزخانــی، رئیس پایگاه هشــتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ بیان کرد: پرونده ای با موضوع کلاهبرداری 
و خرید حبوبات و خشکبار در فضای مجازی به پایگاه 
هشتم این پلیس ارجاع شد که چکیده پرونده نشان از 
این داشت که مال باخته به ازای فروش ۱۰ تن برنج به 
خریــدار عمده، دو فقره چــک دو میلیارد ریالی و ۲۰۰ 
میلیون ریال وجه نقد دریافت کرده اســت. مال باخته 
در سررســید چک ها متوجه شده چک ها سرقتی بوده 
و کلاهبــردار با تخلیه مغازه اســتیجاری اش از محل 
گریخته اســت. وی عنوان کرد: در حین رســیدگی به 
پرونده، چند مورد مشــابه دیگر نیز به این پایگاه ارجاع 
شــد که در تمامی آنها، کلاهبــردار از مغازه اجاره ای 
برای تخلیه محموله حبوبات و خشکبار استفاده کرده 
بود. رئیس پایگاه هشــتم پلیس آگاهــی تهران ابراز 
کرد: در رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه متهم در شهرک 
ولی عصر شناســایی و پس از هماهنگی های قضائی، 
وی در مخفیگاهــش دســتگیر و در همان تحقیقات 
اولیه به ۱۱ فقره کلاهبرداری به همین شــیوه معترف 
شــد. این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی امــوال کلاهبرداری شــده را ۱۸۰ میلیارد 
ریــال برآورد کرده اند، افــزود: تحقیقات تکمیلی برای 
شناسایی کامل سایر مال باختگان کماکان در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

نجات کودک ۳ساله
 از دست آدم رباها

کودک سه ســاله تبریزی که از ســوی چهار آدم ربا  �
ربوده و به یکی از شــهرهای استان اردبیل منتقل شده 
بود، با تلاش مأموران پلیس آگاهی نجات یافت. سردار 
حسین عبدی، فرمانده انتظامی آذربایجان  شرقی گفت: 
ساعت ۸ صبح روز شــنبه ۱۹ تیرماه سال جاری در پی 
شــکایت یکی از شــهروندان مبنی بر اینکه چند نفر با 
ورود به منزل شــخصی در روستای «شیخ حسن» تبریز 
کودک سه ساله او را ربوده اند، موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار مأموران قرار گرفت. وی گفت: با تلاش 
گسترده مأموران پس از وقوع حادثه، یکی از افراد دخیل 
در آدم ربایی شناسایی و در یک عملیات سریع و بهنگام 
توســط مأموران دستگیر شد و به دنبال آن کودک را در 
استان اردبیل از چنگال آدم ربایان نجات دادند. فرمانده 
انتظامی آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه آدم ربایان با 
جعل عنوان نیروهای خدمات رســان گاز وارد منزل این 
کودک شده بودند، از خانواده ها خواست بدون شناسایی 

افراد، آنها را به داخل منزل خود راه ندهند.

دستگیری قاتل مرد میان سال
فرمانده انتظامی شهرســتان پیشوا از دستگیری  �

قاتل فراری که مردی ۴۷ساله را به قتل رسانده بود، 
خبر داد. سرهنگ مسعود فرامرزی اظهار کرد: در پی 
دریافت خبری مبنی بر کشــف جســد مردی ۴۷ساله 
که با ضربات چاقو از ناحیه گردن و ســمت راســت 
ســینه دچار جراحت شده بود و از فوت او چند روزی 
می گذشــت، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار 
مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با توجه 
به تحقیقات اولیه، کارآگاهان پلیس آگاهی توانستند 
محل اختفای قاتل را در تهران شناسایی و او را در یک 
عملیات غافلگیرانه دســتگیر کنند. فرمانده انتظامی 
شهرستان پیشــوا با بیان اینکه طبق اظهارات مقتول 
دلیل انجام قتل اختلاف شخصی بوده است، تصریح 
کرد: متهم پس از تشــکیل پرونده، برای ســیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

رخداد

گدای میلیاردر شناسایی شد
فرمانــده انتظامــی شهرســتان انار از شناســایی و  �

دســتگیری یک گدا با حساب بانکی چهارمیلیارد و ۸۰۰ 
میلیون ریالی در این شهرســتان خبر داد. سرهنگ رضا 
خلیلی نــژاد اظهار کــرد: در پی گزارش هــای مردمی 
به پلیــس مبنی بر اینکــه فردی ۵۹ســاله به صورت 
مشکوک ضمن حضور در مســاجد شهر با چرب زبانی 
ضمن جریحه دارکردن احساســات مردم و اینکه مسافر 
در راه مانده اســت اقدام به تکدی گری می کند، بررسی 
این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
مأمــوران با بررســی موضوع و تحقیقــات میدانی این 
فرد را در مســجد روستای محمدآباد شناسایی و ضمن 
هماهنگی قضائی و دستگیری او در بازرسی از خودروی 
متعلق به وی مبالغی وجه نقد و دو عدد کارت بانکی 
جاسازشده را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
انار بیان کــرد: با اعتراف صریح متهم به بزه انتســابی 
مبنی بر تحصیل مال نامشــروع از طریــق تکدی گری، 
ســوابق او نیز بررســی و مشخص شــد که در دو سال 
گذشته نیز دارای چنین ســابقه ای بوده است. سرهنگ 
خلیلی نژاد خاطرنشــان کرد: این فرد که اهل و ســاکن 
یکی از شهرهای شمالی کشور است کار تکدی گری خود 
را از اســتان سیستان و بلوچســتان آغاز کرده و سرانجام 
پس از دستگیری در این شهرستان با تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شــد. وی گفت: با دســتور مقام 
قضائی کارت های بانکی وی بررسی شد که با احتساب 
وجوه نقــد و دارایی هــای او هنگام دســتگیری مبلغ 

چهارمیلیاردو ۸۰۰ میلیون ریال موجودی دارد.

سارقان  نوجوان
  ۲۰ موتورسیکلت دزدیدند

فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از دستگیری  �
اعضای یک باند ســه نفره ســارقان موتورسیکلت و 
اعتــراف آنها به ۲۰ فقره ســرقت خبر داد. ســرهنگ 
محمدحسین باباکلانی بیان کرد: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت موتورســیکلت در شهرستان نجف آباد، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از انجام اقداماتی 
تخصصی ســه ســارق ۱۵ســاله را در ارتبــاط با این 
سرقت ها شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرســتان نجف آباد ادامه داد: افراد دستگیرشــده 
هنگامی کــه با مســتندات پلیس روبه رو شــدند به 
۲۰ فقره سرقت موتورســیکلت و فروش آنها به یک 
مال خر اعتراف کردند. این مقام انتظامی با اشــاره به 
دستگیری مال خر این پرونده اظهار کرد: در این رابطه 
پرونده تشــکیل شــد و همه متهمان بــرای اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ 
باباکلانی اولویت اصلی پلیس را کشف و بازگرداندن 
اموال مســروقه به مالکان دانست و خاطرنشان کرد: 
تجهیز موتورسیکلت به وسایل پیشگیری از سرقت و 
پارک نکردن این وســیله نقلیه در مکان های خلوت و 

تاریک تا حدی زیادی از سرقت آن پیشگیری می کند.

صاعقه در هند  ۱۱ قربانی گرفت
صاعقه در شهر جایپور در شمال هند دست کم  �

۱۱ کشــته بر جا گذاشت و به مصدومیت تعدادی 
دیگــر منجر شــد. در این حادثه که روز یکشــنبه 
اتفاق افتاد، تعدادی گردشــگر در دژ آمیر مشغول 
عکاســی و ســلفی گرفتن بودنــد کــه صاعقه به 
آنــان برخورد کرد. در زمان وقــوع این حادثه حدود 
۲۷ نفــر روی برج و دیــوار این قلعــه بودند و گفته 
می شود برخی از آنها در زمان وقوع رعدوبرق از بالای 
برج به پایین پریده اند. از ســال ۲۰۰۴ به طور متوســط 
ســالانه دو هزار نفر در هند بر اثر وقوع صاعقه جان 

خود را از دست داده اند.

شرق: سه پسر جوان که متهم اند هفت سال قبل برای سرقت یک گوشی 
موبایل زنی را در قبرستان به قتل رساندند، یک بار دیگر پای میز محاکمه رفتند. 
راز این ســرقت از یک هدیه عاشقانه فاش شد و پلیس متهمان را شناسایی و 

بازداشت کرد.
به گزارش خبرنگار ما، هرچند متهمان یک بار از این اتهام تبرئه شده بودند، 
اما دیوان عالی کشور با اعتراض اولیای  دم این حکم را نقض کرد و متهمان بار 

دیگر پای میز محاکمه رفتند.
رســیدگی بــه این پرونــده از بیست و هشــتم فروردین ســال ۹۳ به دنبال 
زخمی شدن یک زن ۵۰ ساله به نام صغرا در بهشت زهرا در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. شواهد نشان می داد این زن بر سر مزار همسرش رفته بود که مورد 
حمله قرار گرفت و زخمی شــد. زن میان سال که به کما رفته بود دو ماه بعد 
روی تخت بیمارســتان جان سپرد و پزشــکی قانونی علت مرگ را شکستگی 

جمجمه اعلام کرد.
ردیابی عامل یا عاملان جنایت آغاز شده بود تا اینکه چند ماه بعد پلیس 
دریافت گوشــی سرقت شده قربانی در محلی در شــرق تهران روشن شده 
است. پلیس با ردیابی سیم کارت فعال در گوشی مسروقه، یک دختر جوان 
به نام حمیرا را ردیابی و بازداشت کرد. حمیرا اعلام کرد گوشی موبایل را از 
پسر مورد علاقه اش به نام ساسان هدیه گرفته است. این دختر به مأموران 
گفت: من از ســرقتی بودن این گوشی خبر ندارم. پسری را می شناسم که به 
من علاقه زیادی دارد و پیشــنهاد ازدواج داده بود. او برای اینکه نشان دهد 
فردی دست و دلباز است یک گوشی هدیه داد تا نظر مرا جلب کند. من اصلا 
خبر نداشتم این گوشی متعلق به فردی دیگر است و حتی خبر نداشتم آن 
پسر جوان ســارق است. من فکر می کردم گوشــی را نو خریده است چون 

خیلی تمیز بود.
به این ترتیب ساســان شناســایی و بازداشت شد. این پســر اعتراف کرد با 
کمک دوســتانش یک باند سرقت تشکیل داده و با هم دزدی می کردند. او در 
اعترافاتش گفت: من به همراه دو نفر از دوســتانم به نام های وحید و حسین 
یک شبکه تشکیل داده بودیم و در بهشت زهرا پرسه می زدیم تا سوژه مناسبی 

پیدا کنیم. ما در فرصت مناسب از داخل خودروها سرقت می کردیم.
او در ادامه بازجویی ها به قتل زن میان ســال نیــز اعتراف کرد و گفت: آن 

روز در بهشــت زهرا پرسه می زدم که متوجه زن میان سال شدم که روی یکی 
از قبرها نشسته بود و گریه می کرد. در فرصتی مناسب از پشت  سر با چوب به 
او حمله کردم و ضربه ای به ســرش زدم. سپس گوشی موبایل و همه وسایل 
او را ســرقت کردم و سریع از آنجا دور شــدم. من بعد از مدتی گوشی موبایل 
را بــه دختر مورد علاقه ام هدیه دادم اما فکر نمی کردم از این طریق ردیابی و 

دستگیر شوم.
به دنبال اظهارات این متهم، دو همدستش نیز بازداشت شدند؛ ولی ساسان 
در اعترافات بعدی حرفش را پس گرفت و گفت گوشی موبایل را حمیرا مدتی 

پیش در اتوبوس پیدا کرده بود.
متهــم در بازجویی هــای بعدی بار دیگــر حرفش را تغییــر داد و ادعای 
تازه ای مطرح کرد. او گفت گوشــی را یکی از دوســتانش بــه او امانت داده 
بود. درحالی که ساســان اظهــارات ضد و نقیضی را مطرح می کــرد، برای او 
کیفرخواست صادر شــد و پسر جوان در شــعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان 

تهران پای میز محاکمه ایستاد.
در ابتدای جلسه پسر مقتول برای ساسان حکم قصاص خواست و از طرف 
دو برادر دیگرش که مقیم کشور انگلستان هستند نیز درخواست اشد مجازات 

کرد.
سپس ساسان ۲۷ساله در جایگاه ویژه ایستاد و ادعای عجیبی مطرح کرد. 
او خــودش را بی گناه خواند و گفت: من هیچ کدام از اعترافات قبلی ام را قبول 

ندارم. من تحت فشار در پلیس آگاهی به سرقت و قتل اعتراف کرده بودم. من 
و دوستانم به مواد مخدر معتاد بودیم، ولی مصرف روزانه مواد ما آن قدر نبود 
که بخواهیم برای تأمین پول مواد دســت به سرقت بزنیم. ما وضع مالی بدی 
نداشــتیم به  همین  خاطر لازم نبود ســرقت کنیم. اعترافات قبلی من همگی 

تحت فشار روانی و شکنجه بود.
انکار متهم در حالی بود که گفته های قبلی او با واقعیت مطابقت داشت. 
به  همین  خاطر او مورد پرسش قاضی قرار گرفت که چطور بعد از دستگیری 
جزئیات قتل زن میان سال را تشریح کرده است. ساسان پاسخ داد: حرف هایی 
که زدم اتفاقی با واقعیت مطابقت داشــت. من نمی دانستم زن میان سال به 
چه نحوی کشته شده است. به دروغ گفته بودم با چوب به سر او ضربه زدم و 

این ادعا اتفاقی با حقیقت منطبق درآمد.
ســپس وحید به دفاع پرداخت و گفت: من نمی دانم چرا ساســان چنین 
حرف هایی را مطرح کرده است. ما معتاد بودیم اما هیچ وقت دست به سرقت 

نزده بودیم. سومین متهم نیز خودش را بی گناه خواند.
در پایان جلســه قضات وارد شور شــدند و حکم به تبرئه سه متهم صادر 
کردند. بــه این ترتیب آنها با قــرار وثیقه از زندان آزاد شــدند؛ اما با اعتراض 
اولیای  دم به حکم صادره، پرونده در دیوان عالی کشــور تحت رســیدگی قرار 
گرفت و حکم تبرئه سه متهم شکسته و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه 
هم عرض ارسال شد، اما سه متهم که با قرار وثیقه آزاد شده بودند گریختند و 

پلیس نتوانست ردی از آنها به دست بیاورد.
درحالی که نزدیک به شش سال از این ماجرا گذشته بود، ساسان به اتهام 
حمــل مواد مخدر به زندان افتاد و خودش را بــا نام دیگری معرفی کرد، اما 
مشخصات او شــک پلیس را برانگیخت و در انگشــت نگاری روشن شد وی 
همان متهم فراری پرونده قتل زن میان ســال در قبرســتان است. با بازداشت 
این متهم دو همدســت دیگر او نیز که در رباط کریــم زندگی پنهانی در پیش 
گرفته بودند، ردیابی و بازداشت شــدند، اما در تحقیقات بار دیگر جرمشان را 

انکار کردند.
پرونده آنها برای از سرگیری تحقیقات به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شــد تا آنها بار دیگر در دادگاه از خود دفاع کنند. این در حالی 

است که اولیای دم بر صدور حکم قصاص اصرار دارند.

متهمان سرقت مرگ بار از زن میان سال پای میز محاکمه

شرق: زنی برای اینکه از شوهرش انتقام بگیرد، از فردی 
خلافکار خواست او را تا سرحد مرگ شکنجه کند.

به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۹ اســفند ســال گذشته 
مرد میان ســالی با پلیس۱۱۰ تماس گرفت و مدعی شد 
برای یکی از دوستانش حادثه ای رخ داده است. او گفت: 
امروز هرچه با دوستم خشــایار تماس می گیرم تلفن را 
جواب نمی دهد. با توجه به اینکه با هم قرار داشتیم و او 
آدمی نبود که بی اطلاع به محل قرار نیاید، نگران شدم و 
به خانه اش رفتم اما در خانه را هم باز نکرد، درحالی که 
خودروی او مقابل خانه اش پارک اســت. می ترسم برای 

خشایار اتفاقی رخ داده باشد.
به دنبال این تماس، مأموران کلانتری و آتش نشــانی 
راهی خانه خشایار شدند و پس از هماهنگی های قضائی 
درِ خانــه این مرد را باز کردند. مأمــوران بعد از ورود به 
خانه خشــایار در محــدوده وردآورد با بــدن نیمه جان 
خشایار درحالی که دست و پایش بسته بود، مواجه شدند 

و دیدند این فرد شکنجه شده است. خشایار بلافاصله به 
بیمارستان منتقل شد و در شرایطی  که وضع جسمی اش 

بد بود، تحت درمان قرار گرفت.
خشــایار که تــا چندقدمی مرگ رفته بــود، با تلاش 
پزشکان نجات یافت و پس از بهبودی نسبی در تحقیقات 
بــه مأموران گفــت: به خاطر اختلافاتی که با همســرم 
داشتم، او مدتی است که من را رها کرده و همراه بچه ام 
بــه خانه پدری اش رفته و من تنهــا زندگی می کنم. روز 
حادثه داخل خانه بودم که ناگهان در باز شــد و دو مرد 
وارد شدند. آنها دســت و پایم را بستند و یکی از آنها به 
قصد مرگ من را کتک زد و بعد هم وسایل خانه و اسناد 

و مدارکم را به سرقت بردند.
در ادامــه تحقیقات کارآگاهان پایــگاه پنجم پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل شدند و پس از انجام تحقیقات 
گســترده و با توجه بــه ورود به خانه بــا کلید و اطلاع 
مردان شــکنجه گر از محل مدارک و اســناد شاکی، این 

احتمال مطرح شــد که طراح این ســرقت خشن، فردی 
آشناســت. در ادامــه تحقیقــات کارآگاهان به همســر 
۴۵ساله شاکی مشکوک شــدند، اما زن میان سال هر بار 
با صحنه ســازی و ادعای دروغین سعی در تغییر مسیر 
تحقیقات داشــت. کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی 
پایتخت در بررسی های خود مطلع شدند همسر خشایار 
به نام بهنوش بــا مرد خلافکاری در ارتباط اســت. این 
مرد خلافکار به نام بابک جرائــم زیادی در پرونده خود 
داشت. همچنین مشخص شــد که بهنوش حدود ۱۵۰ 
میلیون تومان به حســاب بابک در چندین تراکنش واریز 
کرده اســت. زمانی که این مدارک در مقابل بهنوش قرار 
گرفت، زن میان ســال چاره ای جز اعتراف ندید و گفت: با 
شوهرم اختلاف داشتم و همین اختلاف باعث شده بود 
کینه او را به دل بگیرم. کینه از خشــایار روز به روز بیشتر 
می شد و در نهایت تصمیم به انتقام  گرفتم. باید فردی را 
استخدام می کردم که نقشه ام را اجرا می کرد. در نهایت 

با بابک آشــنا شدم و او قبول کرد از خشایار انتقام بگیرد. 
از آنجایــی  که بابک در این مدت به من علاقه مند شــده 
بود، تصمیم گرفته بود با شــکنجه مرگ بار، خشایار را از 
ســر راه بردارد. روز حادثه کلیــد خانه را به بابک دادم و 
او همراه دوســتش به خانه رفتند و نقشــه انتقام گیری 
را اجرا کردند. ســرهنگ کارآگاه علی فرخ پو، سرپرســت 
پایگاه پنجم پلیــس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: با اعتراف بهنوش، تحقیقات برای دستگیری بابک 
و همدســتش ادامه پیــدا کرد، اما بابک کــه از ماجرای 
دستگیری بهنوش باخبر شــده بود، اقدام به فرار کرد و 
در نهایت کارآگاهــان اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت 
موفق شــدند مرد جوان و همدستش را چند روز قبل در 

یکی از شهرستان های اطراف تهران دستگیر کنند.
ایــن مقــام انتظامی خاطرنشــان کــرد: متهمان در 
بررسی های اولیه پلیســی به جرم خود اعتراف کردند و 

تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

شرق: دو سارق حرفه ای وقتی اعضای یک خانواده در خواب بودند، وارد خانه 
آنها شدند و دست به سرقت کلان زدند. متهمان با ردیابی های گسترده پلیسی 
به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، ســرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران توضیح داد: بیست و دوم اردیبهشت  پرونده ای با 
موضوع سرقت از منزل با شکایت یکی از شهروندان در کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد 
تشــکیل شد و به دستور مقام قضائی پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار 
دایره مبارزه با ســرقت منزل پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پایگاه 
ســوم پلیس آگاهی تهران ابراز کرد: از شــاکی پرونده تحقیق شــد که او گفت 
بیست و یکم اردیبهشت در منزل به همراه خانواده خواب بودیم که سارقان از در 

ورودی آپارتمان وارد منزل شدند و اقدام به سرقت وجه نقد، ارز و تلفن همراه 
به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال کردند. دزدان ســپس به سرعت از خانه بیرون رفتند. 
ســرهنگ دستخال افزود: کشف و پی جویی پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار 
گرفت و با اقدامات پلیســی و بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم 
سرنخ های به جامانده از سارقان در محل سرقت مشخص شد دو سارق حرفه ای 
به نام های ابراهیم و نوروز ســرقت از شــاکی را رقم زده اند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: دستگیری ابراهیم و نوروز پس از اخذ دستور قضائی در دستور کار 
کارآگاهــان قرار گرفت و با توجه به اینکــه هر دو متهم ولگرد و فاقد مخفیگاه 
ثابت بودند، آدرس دقیقی از آنها در دسترس نبود. کارآگاهان بعد از مدتی تلاش 

بی وقفه سرنخ های تازه ای به  دست آوردند و در نهایت موفق شدند مخفیگاهی 
از متهمان در محله شوش را شناسایی و در یک عملیات ضربتی و پلیسی هر دو 
متهم را دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کنند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران گفت: متهمان که از دســتگیری خود غافلگیر شــده بودند در تحقیقات 
اولیــه منکر ارتکاب هرگونه جرمی بودند و با اظهاراتی ضد و نقیض ســعی در 
کتمان حقیقت داشــتند و این طور وانمود می کردند که از ماجرای دزدی شبانه 
بی اطلاع هســتند اما پس از مواجهه با مستندات به ارتکاب این سرقت اعتراف 
کردند و جزئیات را شرح دادند. در نهایت هر دو سارق روانه زندان شدند. بنا بر 

این گزارش در حال حاضر تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

سارقان، اعضاى خانواده اى را در خواب غافلگیر کردند

نقشه خشن زن میان سال براى انتقام گیرى از شوهر

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

کبــک- طاقچه بالا ۹- ســرمه- صاف و مســطح- طرح 
و الگــو ۱۰- نوعی بیمــاری  وبا- کارکــرده و کهنه ۱۱- از 
نقــوش اســلیمی- دعایی در مقــام امــام زمان(عج)- 
لبه تیــز شمشــیر ۱۲- ارســباران مروزی- شــرمندگی- 

رفت وآمد زیــاد ۱۳- به تازگی- طالع- زیــارت خانه خدا 
۱۴- بنیان گــذار سلســله گورکانی- ریســیدن- ورزشــی 
هفت نفره ۱۵- همه را شامل می شود- از رهبران مقاومت 
اسلامی فلسطین که به دست اسرائیل به شهادت رسید. 

افقی: 
 ۱- جنگلــی دیدنــی در اســتان ســمنان- کوچه 
یک طرفه- منســوج ۲- نوعی خواهر و برادر- سطح 
جانبی هر چیز- مســاوی ۳- دشــنام دادن- پاســبان 
قدیــم- از نرم افزارهــای پیام رســان تلفــن همــراه 
۴- کشف کردن- فیلمی ساخته اســتیون اسپیلبرگ- 
مطبوع ۵- نرم افــزاری برای کار هــای گرافیکی- گل 
شــب بو ۶- رئیس وزارتخانه- حبــس مادام العمر- 
تکاور ۷- پول فلزی- حکم خواندن قرآن در سجده- 
معشوق ۸- شهر زیارتی- طلایی- هنر کنده کاری روی 
چــوب- بخیل ۹- پایان، انتها- چاشــنی های غذایی- 
ناسزاگویی ۱۰- ســر را به تنه متصل می کند- مطیع- 
هر بخش از مســابقه بوکس ۱۱- ســمیع- نوعی ساز 
بادی ۱۲- شــهر فردوســی- بیرون- منطقه سردسیر 
قطب شــمال ۱۳- پایان پذیر-  ســنگی زینتی- کافی 
۱۴- قدم یکپا- حاصل و نتیجه کار- ســراینده مثنوی 
عرفانی جام جم ۱۵- جویدنی اســت- ظروف نچسب 

آشپزخانه- واحدی برای شمارش کالا 
عمودی: 

۱- از آثار شــهید مطهری که تبیین دیدگاه اســلامی 
در مــورد قضــا و قــدر اســت- نــت ششــم ۲- رهبر 
ســرخ جامگان- از نام هــای حضــرت فاطمــه(س)- 
مأیوس ۳- برهنه- بــر جای بزرگان نتوان زد به گزاف- 
هشــتمین ماه میلادی ۴- شسته نشــده- بــرای اینکه- 
بلــه عرب ۵- کشــتزار برنــج- از دین برگشــته- پنجم 
۶- غیرزمینــی- اهل نیســت ۷- کالبــد- از بازی های 
قدیمی دورهمی هــای خانوادگی- از ورزش های تیمی 
۸- نــت آخر- زبــان مردم پاکســتان- پرنده ای شــبیه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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